1
2

[image: image1.png]

Совет Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от   28.12.2015                                                                           № 66
ст-ца Новодеревянковская

 О внесении изменений в решение Совета Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района от 28 декабря 2010 года № 82

«Об утверждении Генерального плана Новодеревянковского
сельского поселения Каневского района»
  В соответствии со статьями 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй  26 Устава Новодеревянковского  сельского поселения Каневского района, заключения о результатах публичных слушаний от 14 сентября 2015 года, Совет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 28 декабря 2010 года № 82 «Об утверждении Генерального плана Новодеревянковского сельского поселения Каневского района» следующие изменения:

1.1. В приложении к данному решению, в графических материалах  Генерального плана Новодеревянковского сельского поселения Каневского района изменить функциональную зону  рекреационного назначения (зоны размещения объектов отдыха и туризма) на жилую зону (зону низкоплотной усадебной жилой застройки) в границах кадастрового участка 23:11:0103020:8 по адресу: станица Новодеревянковская, улица Пушкина, 168.».

1.2. Дополнить пункт 3.4.3. «Зона реакционного назначения» приложения к указанному решению абзацем следующего содержания:

«Предусмотреть размещение зоны рекреационного назначения (зоны размещения объектов отдыха и туризма) на свободных территориях в границах станицы Новодеревянковской.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района

       А.С.Рокотянский

Председатель Совета

Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района                                                                                       В.И.Дахов